
FAX：018-864-8842   メール：akitadaikyo@fork.ocn.ne.jp 

  

一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 

 

 

「新春セミナー」 「損保会・代協新年互礼会」のご案内 

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

当協会業務につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて今年度も新春セミナーおよび損保会・代協新年互礼会を下記の通り企画いたしました。何か

とお忙しい時期とは存じますが、ぜひご出席を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【 日 時 】  2026年１月 3０日（金） 午後４時より（午後３時３０分受付開始）  

 

１. 新春セミナー  午後４時～午後５時４５分 

＜第１部＞ 午後４時～午後５時１５分 

演 題  「損保代理店の未来戦略 

 ～防災取組みを軸とした生き残りと業界の持続可能性～」 

講 師  三井住友海上火災保険㈱ 地域マーケット部地域共創ユニット部 

部長 丹治 純子 氏 
 

＜第 2部＞ 午後５時３０分～午後５時４５分 

演 題  「秋田代協からの情報提供」 秋田代協理事 
  

２．新年互礼会   午後６時～ 

会 費  １名様 ７，０００円（当日集金） 

※セミナーのみご参加の場合は無料です。 

※複数名でご出席いただく場合は出席人数分の枚数で領収書を発行いたしますので 

予めご了承いただきたく存じます。 

（会場都合により合算金額の領収書は発行いたしかねます。） 

 

【 会 場 】  イヤタカ 

〒010-0001 秋田県秋田市中通６丁目１−１３ Tel 018-835-1188 

 

【 出席者 】  各保険会社様 

             秋田代協会員・賛助会員 

             代理店の役員・従業員 
 

※ご出欠につきまして 2026年 1 月 22日（木）までに 別紙の出欠表に必要事項を 

ご記入の上、FAX またはメールでご回答をお願いします。  
 

mailto:akitadaikyo@fork.ocn.ne.jp


一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 行 

FAX：０１８－８６４－８８４２ 
 

「新春セミナー」 「損保会・代協新年互礼会」 出欠表 
 

                  様  
   ※ 領収書に記載する宛名をご記入お願いします。 

 
 

※ 出席 または 欠席 のいずれかの  を   で 囲んでください。 

御 氏 名 
セミナー 懇親会 

御 役 職 

  

・ 

  

・ 

 

 

  

・ 

  

・ 

 

 

  

・ 

  

・ 

 

 

  

・ 

  

・ 

 

 

  

・ 

  

・ 

 

 

  

・ 

  

・ 

 

 

＊記入欄が足りない場合は本紙をコピーいただき、ご記入をお願いします。 

出欠表の締切日は 2026 年 1 月 22 日（木）までです。 

出欠表は FAX（０１８－８６４－８８４２）またはメール（akitadaikyo@fork.ocn.ne.jp）にて、

ご回答お願いします。 

ご回答 1 月 22 日（木）まで 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 

出

席 

欠

席 


